EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2015
(Unidades Móveis de Acolhimento à Mulher em Situação de Violência

 no Campo e na Floresta)

RESULTADO

Ato nº 01/2015

A SECRETARIA DE POLÍTICAS PARA AS MULHERES DO ESTADO DA BAHIA, através da Comissão
Especial instituída através da Portaria nº 47 de 30 de setembro de 2015, publicada no D.O.E de 01 de
outubro de 2015, torna público o Resultado do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2015 (Unidades
Móveis de Acolhimento à Mulher em Situação de Violência no Campo e na Floresta), conforme tabela
abaixo:

Os recursos deverão ser dirigidos à Comissão conforme item 10 do Edital, no prazo de 05 (cinco) dias
úteis a contar da divulgação do Resultado no sitio eletrônico da SPM - www.mulheres.ba.gov.br, assim
como a respectiva publicação no DOE/BA, cabendo às Entidades a inteira responsabilidade de informar-
se dos mesmos.

CLASSIFICAÇÃO

ENTIDADE

PONTUAÇÃO

1ª colocada Instituto de Inovação Tecnológica, gestão e
Desenvolvimento Social – IADES.

105 pontos

2ª colocada Instituto de Pesquisa, Organização, Formação,
Promoção da Cidadania e da Cultura - Instituto

Oficina da Cidadania.

87 pontos

Salvador, 05 de novembro de 2015.

Comissão Especial de Seleção – Chamada Pública

Patrícia Lacerda T. de Lima
Eulália Lima Azevedo

Yolanda de Souza Checcuci
Iracilda Silva Santos

Lanai Santos de Santana.

http://www.mulheres.ba.gov.br/